ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 998 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 09 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

 Trân trọng kính mời các đồng chí dự buổi làm việc của Thường trực Huyện

ủy; thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần, kính mời:

 - Thường trực Huyện ủy,

 - Lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy,

 - Thường trực Hội Cựu chiến binh huyện,

 - Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy,

2. Nội dung làm việc: Về nội dung đơn kiến nghị của đồng chí Vũ Xuân Quế

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Đam Rông.

3. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 10 tháng 6 năm 2025 (Thứ ba).

 - Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp, tham dự đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:41:32+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:41:40+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!